Klasser och anmalningsavgifter:
Valpklass | 4-6 man
Valpklass I 6-9 man
Juniorklass 9-18 man
Unghundsklass 15-24 man
Oppenklass 15 man—>
Veteranklass 8 ar—>
Championklass 15 man—>
"Kom som du ar” klass 9 man —>
Uppfédargrupp SKK regler
Avelsklass SKK regler
Veteraner éver 10 ar

Kom som du ar klassen ar till for hundar 6éver 9
manader som vill vara med men kanske inte har den

Anmalningsavgiften betalas in pa Aussieklubbens postgiro
4319069-3, ange hundens registeringsnummer.

Anmalningar via e-post:
aussieklubben.specialen@gmail.com ange hundens
regn, namn, klass och &gare

Upplysningar: Birgitta Sundell tel 070-7680286 eller e-post
bibbi.sundell@outlook.com

Medlemskap &r ett krav for att delta i specialen.

Pa Iérdagen den 27 augusti anordnas en prova pa dag med
olika aktiviteter och ringtraning, pa kvallen Aussiemiddag.

Sista anmalnings-och betalningsdag: 29 Juli

Till er som eventuellt vill skanka
nagra priser till Specialen
kontakta Susanne Gussing

susanne.gussing@gmail.com

150 kr
150 kr
200 kr
200kr
200kr
150 kr
200 kr
100kr
gratis
gratis
gratis

Huvudsponsor:

Agrian

Djurférsakring

mest stylade frissan. Ingen tidigare erfaren behdévs,

aven kastrerade hanar ar valkomna!

Hjartligt valkomna!




